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Prishtiné, daté 12.08.2022
NJOFTIM

Bazuar né neni 68, paragrafi 4 t& Ligjit N1.06/L-114 Zyrtarét Publik, Rregulloren Nr.07/2017
pér rregullimin e Procerdurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore
ka béré verifikimin paraprak té kadidatéve q€ 1 plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato
posagme pér vendin e punés Terapist i Punés (1 vende pune) né Institutin Special Shtime,
sipas konkursit publik t& datés 28.07.2022 me numér reference RN00009318, ISSH-02 shpallé
kete:

NJOFTIM

Kandidatét qé e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak:
1.Fatbardh Bickaj
2.Kushtrim Veliu
3.Hava Ademi
4.Shpresa  Tafa

Kandidatét qé nuk e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak:

L.Florije Hasani
2.Zylfije Krasniqi-Hyseni

Kandidatét qé kané kaluar fazén e verifikimit paraprak do té njoftohen me kohé& pér
procedurat tjera.

Vérejtje: Kandidatét qé nuk plotésojné kushtet (kriteret) e konkursit nuk kané té drejte té&
vazhdojné né faza tjera té konkursit. Njoftimi pér mosplotésim t& kushteve arsyetohet dhe u
njoftohet individualisht kandidateve, kandidatét e njoftuar qé nuk plotésojné kushtet e
aplikimit brenda tre (3) ditéve nga data e njoftimit individual, kané t& drejté té paragesin
ankesé t& brendshme. Ankesa parashtrohet mé shkrim prané Njésisé sé¢ Burimeve Njrézore.
Ankesa shqyrtohet nga NJBN] ’euc»ﬂae:nlofton kandidatin brenda pesé (5) ditéve nga paraqitja e
saj. A NGRS Yy TN

/!
x [/

Njésia pér Burime Njerézore -



